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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925019V

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit ACQUACHIARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bilal Sina", pallati 3, shkalla 
1, apartamenti 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, menaxhim dhe transferim i hidrocentraleve. 

Prodhim, shperndarje, eksport dhe shitje te energjise 
elektrike.
Liljana Pici10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 
STRATEGIE DELLE RINNOVABILI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACQUACHIARA
Telefon: 0695297345  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00CEE9-886C-4439-B526-06BA3CE4AA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D6BFC3-985F-45BA-8035-460551DCD195
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396379-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538826-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I  Vendimit te Asamblese dt. 30.10.2017, ku 
vendosi : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bilal Sina", pallati 3, shkalla 1, apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Pallati 64, Shkalla 4, Apartamenti 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885250-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit  2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293329-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EA58BC-93AB-4D15-B00D-4E4DBBC576AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EF7EF-DFD2-4C6C-AA13-8ECF07C96D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45DD0A-AF41-4803-B302-2E04CB9A1216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31728D4-E1B4-4CAA-9B08-563C6B76C67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31728D4-E1B4-4CAA-9B08-563C6B76C67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5EB1D8-F9FB-44EB-9974-9C53467E274D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B3177-68E8-4EB5-A20B-3C7F81E14F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6F10B-9BF3-43BD-B7E2-5D50355F1375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007888A-8BB3-48BE-8E75-F3D3FFFBEEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83CD269-6270-4781-B9CA-247C53F8E87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA032C-EA30-464B-A1BE-5BA5AFDE6DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D330266E-9E2C-4BA2-8FB6-64BF6B4E609A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556808-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609128-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020 ku eshte 
vendosur:Shoqeria te kaloje ne statusin “Likujdim” per arsye te mospermbushjes se 
qellimit te krijimit.Te emerohet si administrator likujdator i shoqerise znj.Liljana Pici.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valeria Fava")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Liljana Pici")                      Nga data "23/10/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-735908-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757140-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94357A82-CB7D-4067-BD6A-D326D9F44CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A2519-1815-4547-A464-4D1B0CA94B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587AA9F4-87C9-4C2A-AF40-92E6633124E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9017E533-FA0B-4475-9A14-95EDBFDE894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62D07E-4FF8-4809-977D-D9F790ECB0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A088084E-F016-482B-9F65-05AEACD41422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C89CC84-23CB-4B5F-A19C-DF1652C103F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A45AD-8906-4D35-9C2F-3DE7902B1566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0AB5D-CC08-494F-A4A8-5B7F1B8EDF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A1FF06-D16D-4ED0-8461-7DCCF6A9BC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6AB1D4-441D-4AD9-A761-9060473D96F7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843212BF-E00A-4772-9946-086215097690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FAF277-68C8-4BED-BFEF-2D43D537FF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B0D55-5979-474C-A592-610DCD626C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842545D7-E029-470E-80AD-880C3AD43090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2850E4F0-0814-494A-91A0-AD5BABCB9F17

